

# **J.B.K. Udlejning ApS**

## **Årsrapport 2018**

**CVR: 31250226**

**01.01.2018 – 31.12.2018**

**KÆRBØLVEJ 25, 6760 RIBE**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 11/3 2019

---

Dirigent: Frederik Petersen Matzen

den  grønne revisor

# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>3</b>
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>5</b>
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>7</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

JBK Udlejning Aps  
Kærbølvej 25  
6760 Ribe

tlf 40875784

CVR-nr.: 31250226

Stiftet: 01-01-2008

Hjemsted: Esbjerg kommune

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## **DIREKTION**

Frederik Matzen

## **REVISOR**

Landbrugsrådgivning Syd - Den Grønne Revisor  
Guldagervej 2  
6240 Løgumkloster

## **PENGEINSTITUT**

Frøes Herreds Sparekasse

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er udlejning af ejendomme.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat blev på kr. 49.673, hvorefter egenkapitalen er kr. 494.417.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>91.366</b>	<b>50.361</b>
Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-11.309	-11.309
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>80.057</b>	<b>39.052</b>
Finansielle omkostninger	-13.184	-14.870
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>66.873</b>	<b>24.182</b>
Skat af årets resultat	-17.200	-7.810
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>49.673</b>	<b>16.372</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Overført resultat	49.673	16.372
<b>Disponering i alt</b>	<b>49.673</b>	<b>16.372</b>

# BALANCE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.935.420	2.946.729
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.935.420</b>	<b>2.946.729</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.935.420</b>	<b>2.946.729</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	190	0
Tilgodehavender selskabsskat	0	190
<b>Tilgodehavender</b>	<b>190</b>	<b>190</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>67.183</b>	<b>34.253</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>67.373</b>	<b>34.443</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.002.793</b>	<b>2.981.172</b>

# BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivning	145.466	145.466
	Overført resultat	223.951	174.278
	<b>Egenkapital</b>	<b>494.417</b>	<b>444.744</b>
	Realkreditinstitutter	589.797	629.799
1	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>589.797</b>	<b>629.799</b>
	Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	40.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.625	25.875
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	631.167	631.167
	Selskabsskat	11.200	0
	Anden gæld	1.209.587	1.209.587
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.918.579</b>	<b>1.906.629</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.508.376</b>	<b>2.536.428</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>3.002.793</b>	<b>2.981.172</b>
2	<b>Eventualforpligtelser</b>		
3	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		
4	<b>Nærtstående parter</b>		
5	<b>Ejerforhold</b>		

# NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
<b>1 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Realkreditinstitutter	-589.797	-629.799
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>-589.797</b>	<b>-629.799</b>

# NOTER

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 629.799 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.935.420 kr.

Virksomheden har udstedt ejerpantebrev på i alt 280.000 kr., vedr. Nr Farupvej 9A  
Virksomheden har udstedt ejerpantebrev på ial tkr. 800.000 kr. vedr. Fasanvej 70 samt Nr. Farupvej 20.

Heraf er ejerpantebreve på i alt 1.080.000 kr. i virksomhedens besiddelse.

## 4 NÆRTSTÅENDE PARTER

Nedenstående personer har bestemmende indflydelse:

Frederik Matzen  
Kærbølgevej 25  
6760 Ribe

## 5 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse, som ejende minimum 5 pct. af stemmerne eller mindst 5 pct. af anpartskapitalen:

Frederik Matzen  
Kærbølgevej 25  
6760 Ribe

